2023 年 9 月 5 日

保証人 各位

南山大学長 ロバート・キサラ

2023 年度 9 月卒業式について

ご子女の卒業確定おめでとうございます。

2023 年度 9 月卒業式を下記のとおり執り行いますので是非ご出席ください。

記

１． 日 時

2023 年 9 月 15 日（金） 午前 11 時 00 分～11 時 30 分

２． 会 場

南山大学 フラッテンホール（R 棟 1 階）

駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。

※ ご子女の卒業・修了確定については、学生本人が PORTA（学生用事務システ

ム）にて確認することになっております。必ずご本人にご確認いただきますよ

うお願いいたします。

※ ご子女には別途、当日の持参物等、詳細を記した案内文書を送付しています。

以上